
 
Р І Ш Е Н Н Я 

Про присвоєння адрес на території Біляївської міської  

територіальної громади 

 

          Згідно пп. 10 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Тимчасового порядку реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою  КМУ №367 від 27 березня 2019 р., розглянувши 

надані документи та заяви громадян про присвоєння адреси житловим 

будинкам, які розташовані на території Біляївської міської територіальної 

громади,  виконком Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. В зв’язку з упорядкуванням номерів, присвоїти адресу житловим 

будинкам,  наступним громадянам: 

 - Іванова Павла Івановича (померлому 09.12.2020) - Одеська обл.,                  

м. Біляївка, вул. ________, __ (раніше:  вул. ________, ___); 

 - Юдіної Віри Олександрівни (померлій 07.04.2003) - Одеська обл.,              

м. Біляївка, вул. ________, ___ (раніше: вул. ________, ___); 

 - Романовича Руслана Леонідовича - Одеська обл., м. Біляївка,                         

вул. ________, ___. 

 2. В зв’язку з висновком щодо технічної можливості поділу об’єкта 

нерухомого майна, присвоїти нову адресу житловим будинкам, які 

знаходяться у власності наступних громадян: 

 - Романович Ніни Василівни та Романовича Леоніда Миколайовича  – 

загальною площею 116,2 кв.м. - Одеська обл., м. Біляївка,                                     

вул. ________, ___; 

 - Згами Тетяни Іванівни  -  загальною площею 52,2 кв.м. - Одеська обл., 

м. Біляївка, вул. ________, ___; 

 - Фещенко Дмитра Федоровича  -  загальною площею 43,8 кв.м. - 

Одеська обл., м. Біляївка, вул. ________, ___; 

 - Форосєєвої Лілії Дмитрівни  – загальною площею 51,3 кв.м. -   

Одеська обл., м. Біляївка, вул. ________, ___; 

 - Цибульської Яни Леонідівни  – загальною площею 85,5 кв.м. -   

Одеська обл., м. Біляївка, вул. ________, ___. 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський  голова                                                     М.П. Бухтіяров   

 

№ 76 від 20 травня 2021 року  

м. Біляївка 


